ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

 Av. Manoel Félix de Farias, S/nº

Centro – CEP: 68.383-000

Vitória do Xingu - PA

OFÍCIO Nº 529/2021-SEMAD Vitória do Xingu/PA, 17 de novembro de 2021.

À Sua Senhoria o

Senhor, Marcelo

Andoke Presidente da

CPL

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE ADITIVO DE PRAZO SOB A VIGÊNCIA CONTRATUAL

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar de Vossa Senhoria o aditivo de prazo por igual

período, no Contrato Administrativo n° 20210467/2021, vinculado ao PREGÃO

PRESENCIAL SRP Nº 9/2021-062-PMVX, com a contratada BIDU DA AMAZÔNIA

COMERCIAL LTDA. A vigência do referido contrato se encerra dia 31 de dezembro de 2021

e será prorrogado até 23 de agosto de 2022, como permite o art. 57, § 2º, da lei 8.666, de 21 de

junho de 1993. Tal solicitação facilitará no desenrolar de nossas atividades vinculadas à serviços

de comunicação visual.

Sem mais para o momento, na oportunidade renovo protestos de estima e

satisfação.

Atenciosamente;

DANILSON GILIARD ALMEIDA DE LIMA

Secretário Municipal de Administração

DECRETO MUNICIPAL Nº001/2021

		2021-11-17T08:47:59-0300
	DANILSON GILIARD ALMEIDA DE LIMA:68790392272

		2021-11-18T14:49:58-0300
	MARCIO VIANA ROCHA:80226442268